PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

Edital de Resposta de Recursos Credenciamento de Professores Eventuais

 A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Educação, nos termos da

legislação vigente e da Resolução SE nº 23, de 07 de dezembro de 2018 torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos

candidatos.

2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao

recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, no dias 17 de janeiro de 2019 na

Gerência de Recursos Humanos da Secretaria de Educação, situado a Av. Rio Branco, 183 –

Vila Fausto Neves Morelli - Mauá/SP, no horário das 09 às 12 horas.

Após essa data os recursos não estarão disponíveis.

NOME Cargo STATUS

ADRIANA ALVES DOS SANTOS ABREU PROFESSOR I DEFERIDO

ADRIANA LEITE MACEDO PROFESSOR I DEFERIDO

CICERA MARIA VIEIRA BARBOSA PROFESSOR I DEFERIDO

DIRCE LEIA SOARES VIEIRA PROFESSOR I DEFERIDO

EVERTON GOMES DE OLIVEIRA PROFESSOR II INDEFERIDO

IARA APARECIDA DE ANDRADE PROFESSOR II INDEFERIDO

MARIA JOSÉ DE JESUS T. BUENO PROFESSOR I DEFERIDO

MARISOL DIBE PROFESSOR I DEFERIDO

RENATA FABIANA IMBERIO PROFESSOR I DEFERIDO

RENATA MARIA DA SILVA MONTEIRO PROFESSOR I DEFERIDO

ROSANGELA RODRIGUES DOS
SANTOS PROFESSOR II DEFERIDO

ROSANGELA RODRIGUES DOS
SANTOS PROFESSOR I DEFERIDO

SHEILA ARAUJO DE SENA PROFESSOR I INDEFERIDO

SIMONE REGINA SANTOS PROFESSOR I DEFERIDO

VANESSA OLIVEIRA MATTOS PROFESSOR I DEFERIDO

WALDIRENE RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR I INDEFERIDO

Mauá, 16 de janeiro de 2019

Denise Aparecida Debartolo Pereira
Secretária de Educação